MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 171/2016
 ÁREA: Trabalho e Serviço Social

RESULTADO PRELIMINAR
A Direção da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas – FACSAE,  da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado para professor Substituto na área de Trabalho e Serviço Social para o Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 171/2016.

Ampla Concorrência

Candidato

Prova de Didática Entrevista Prova de Títulos

Média FinalProf. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof.
1

Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3

Thaisa Silva Martins 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,60 9,60 9,60 9,90

Sandra Rodrigues dos Santos 9,00 9,00 9,00 8,50 8,50 8,50 10,00 10,00 10,00 9,13

Gustavo Giovanny dos Reis Apóstolos 8,50 8,50 8,50 8,00 8,00 8,00 8,93 8,93 8,93 8,48

Juliana Gomes de Souza 6,50 6,50 6,50 8,00 8,00 7,50 7,83 7,83 7,83 7,52

Ana Paula de Souza 6,50 6,50 6,50 7,50 7,50 7,00 7,33 7,33 7,33 7,23

Prof.1: Jhony Oliveira Zigato
Prof.2: Claudilene da Costa Ramalho
Prof.3: Raquel Cristina Lucas Mota

Teófilo Otoni, 01 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Marcio Coutinho de Souza
Vice-Diretor da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas

FACSAE - UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/